ご家族様各位

令和 2 年 7 月 5 日

介護老人保健施設 グリーンワーフ東戸塚

洗濯物の受け渡し時間変更のお知らせ

日頃より、当施設をご利用いただきありがとうございます。

7 月 13 日（月）より 3 階正面玄関での洗濯物等の受け渡し時間が

下記の通り変更となりますので、お知らせいたします。

平日：午前中 9:30～11:00 午後 14:00～17:00

土日祭日：9:30～11:00 のみ

※土日祭日が午前中のみとなりますのでお気をつけください。

※上記に伴い、利用料のお支払いにつきましても土曜日は

9:30～11:00 の対応とさせていただきます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

以上